
- برای  جدول شھریھ ھای تحصییل سال تحصییل 
دانشگاه یوزگات بوزوک

شھریھ تحصییل ساالنھ بھ لری نام بخش
دانشکده پزشکی
دانشکده دامپزشکی
دانشکده مھندسي و معماري
دانشکده کشاورزی
دانشکده ادبیات و علوم پایھ
دانشکده علوم اقتصادی و اداری
دانشکده الھیات
دانشکده آموزش
دانشکده پیراپزشکی
دانشکده علوم ورزشی
دانشکده ارتباطات
دانشکده پیراپزشکی
آموزشگاه عالی فیزیوتراپی و توانبخشی ساریکایا

2023 2022

35.000,00
10.000,00
5.500,00
5.500,00
4.600,00
4.200,00
3.700,00
3.700,00
5.000,00
5.000,00
3.500,00
4.200,00
4.200,00


